
さス協発第５号 

令和６年４月４日 

（公財）さいたま市スポーツ協会 

加盟団体代表者 各位 

 

（公財）さいたま市スポーツ協会  

会長 北 清治  

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度 加盟団体調査書の提出について（依頼） 

 

  春暖の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より当協会の事業に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、新年度が始まり、各団体の情報を取りまとめる「加盟団体調査票」の作成にご協力をお願

いいたします。 

また、加盟団体規程の一部改訂を行い「団体総会資料」の提出を必須とさせていただきます。 

つきましては、下記のとおり必要書類の御提出をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 提出書類  令和６年度 加盟団体調査書 

※情報発信の迅速化・経費節減のため、加盟団体への通知は基本メールで

の電子媒体通知とさせていただきます。 

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

２ 提出期限  令和６年５月２４日（金） 

       ※総会が終わり次第、速やかにご提出いただきますようご協力をお 

願いいたします。 

        提出期限内に総会が未開催の団体は必ずその旨を連絡ください。 

       その際、事務担当者と連絡先は早めにお知らせください。 

 

３ 注意事項  ①総会資料に監査報告がない団体が多く見受けられました。必ず監

査を行い、総会で監査報告書を決算書類と併せて審議してくださ

い。 

②加盟団体の状況を把握する重要な書類です。正確にご記入下さい。 

                ③支部制をとっている団体は取りまとめていただき、さいたま市○○協会

（連盟）という形で作成してください 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人  さいたま市スポーツ協会 

〒 3 3 8 - 0 8 3 5 さいたま市桜区道場 4 - 3 - 1 

サ イ デ ン 化 学 ア リ ー ナ さ い た ま 内 

（ さ い た ま 市 記 念 総 合 体 育 館 内 ） 

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 4 8 ‐ 8 5 1 ‐ 6 2 5 0 

Ｆ Ａ Ｘ ： 0 4 8 ‐ 8 5 1 ‐ 6 2 5 3 

e-mail:info@saitamacity-sports.or.jp 

https://www.saitamacity-sports.or.jp 

担当：石川 


